[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2017г.                                                                                    № 14
 О внесении изменений в Постановление №7 от 20 февраля 2017г.

«Об утверждении Плана-графика закупок, товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации Царицынского

сельского поселения на 2017 финансовый год».
Администрация Царицынского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление №7 от 20.02.2017 г. «Об утверждении Плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Царицынского сельского поселения на 2017 финансовый год.» изложив Приложение к Постановлению – План- график – в новой редакции к настоящему Постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте РФ в единой информации системе.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Царицынского

сельского поселения                                                                 П.В.Василенко

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
при формировании и утверждении плана-графика закупок

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код
	изменения
	2

	изменения плана-графика закупок)
	измененный(2)

	№ п/п
	Иденти​фикаци​онный код закуп​ки
	Наимено​вание объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Наименование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Обоснование невозможности применения для определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1 статьи 22 Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”
(далее – Федеральный закон), а также обоснование метода определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1 статьи 22 Федерального закона
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в порядке, установленном статьей 22 Федерального закона
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование выбранного способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Обоснование дополни​тельных требований к участникам закупки (при наличии таких требований)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	173340302065434030100100010003514244
	поставка электроэнергии
	85.725
	Тарифный метод

	В соответствии с тарифами, установленными Комитетом тарифного регулирования Волгоградской области

	В соответствии с

п.29 ч.1 ст.93 44ФЗ

	2
	173340302065434030100100020006110244

	4.95
	Тарифный метод

	В соответствии с тарифами,

	В соответствии с

п.1ч.1 ст.93 44ФЗ

	3
	173340302065434030100100030010000244

	6.0
	Тарифный метод

	В соответствии с тарифами,

	В соответствии с

п.1ч.1 ст.93 44ФЗ

	4
	173340302065434030100100030010000244
	Товары,работы или услуги на сумму не превышающие 100 тыс. руб. (п4ч1ст.93 44-ФЗ)
	311,247

	Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка)

	В соответствии с рыночными ценами

	Врио главы Царицынского сельского поселения

	“
	22
	”
	марта
	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Василенко Павел Васильевич

	М.П.

	(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

	(подпись)

[image: image1.emf]Приложение № 1к Постановлению №14 от 22.03.2017 года

          Администрации Царицынского сельского поселения

"Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд Администрации

       Царицынского сельского поселения

17

по ОКПО

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКТМО

изменения

тыс. рублей

на первый год на второй год на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 31 32

1

17334030206

54340301001

00010003514

244

покупка

электроэнергии

в соответст-

вии с

установлен-

ными стан-

дартами и

правилами 85.725 0.0 85.725 0.0 0.0 0.0 245

1250012500

0.0 0.0 0.0

еже-

месячн

о

4.201712.2017

закупка у

единственног

о постав-

щика(подряд

чика,исполни

теля)  нет нет

2

17334030206

54340301001

00020006110

244

услуги местной

телефонной связи

в соответст-

вии с

установлен-

ными стан-

дартами и

правилами

4.95 0.0 4.95 0.0 0.0 0.0 362 9 9 0.0 0.0 0.0

еже-

месячн

о

4.201712.2017

закупка у

единственног

о постав-

щика(подряд

чика,исполни

теля)

нет нет

Иные случаи

установленные выс-

шим испо-

лнительным орга-

ном госу-

дарственной власти

субьекта

Российской Феде-

рации, местной

администрации в

порядке форми-

рования,утвержден

ия и ведения

планов-графиков

закупок Изме-

нение закупки

Уточнение

информации

3

17334030206

54340301001

00030010000

244

услуги

междугородней

телефонной связи

в соответст-

вии с

установлен-

ными стан-

дартами и

правилами

6.0 0.0 6.0 0.0 0.0 0.0 362 9 9 0.0 0.0 0.0

еже-

месячн

о

4.201712.2017

закупка у

единственног

о постав-

щика(подряд

чика,исполни

теля)

нет нет

Иные случаи

установленные выс-

шим испо-

лнительным орга-

ном госу-

дарственной власти

субьекта

Российской Феде-

рации, местной

администрации в

порядке форми-

рования,утвержден

ия и ведения

планов-графиков

закупок Изме-

нение закупки

Уточнение

информации

4

17334030206

54340301001

00030010000

244

Товары, работы

или услуги на

сумму, не превы-

шающую 100 тыс

руб.(в случае зак-

лючения контрак-

та в соответствии с

п.4 ч.1 статьи

93ФЗ

311,247 Х 311,247

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

407,922 X 407,922 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

407,92 X 407,92 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

0,00 X 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

0,00 X 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

"22" 2017  г.

(дата утверждения)

X

закупок, которые планируется

осуществить у субъектов малого

предпринимательства и социально

ориентированных некоммерческих

организаций

Итого предусмотрено

на осуществление

закупок - всего

в том числе:

закупок путем проведения запроса

котировок

Итого по КБК 244

                                                                                                                                                                    Врио главы

Царицынского сельского поселения Василенко Павел Васильевич

марта

Х

Х

X

Применение национального режима при осуществлении закупок *

Объект закупки

заявки

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

340301001

Планируемый срок (периодичность) поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг

№

п/п

Иденти-

фикаци-

онный

код

закупки

75404

407,92

наименование

ПЛАН-ГРАФИК

муниципальных нужд Царицынского сельского поселения

Единица

измерения

10544959

3403020654

Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов

товаров, работ, услуг *

Сведения о проведении обязательного общественного

обсуждения закупки *

описание

Планируемый срок окончания исполнения контракта

(месяц, год)

Проведение закупки у субъектов малого предпринимательства и

социально ориентированных некоммерческих организаций (да или

нет)

25

Способ определения поставщика

(подрядчика, исполнителя)

исполнения контракта

Количество (объем)

закупаемых товаров,

работ, услуг

последующие годы

на

плановый

период

2

18605445101

на текущий финансовый год

последующие годы

код по ОКЕИ

наименование

Наименование уполномоченного органа (учреждения)

Размер

обеспе-

чения

Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии

со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" (да или нет)

Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

на 20  год

по ОКТМО

Наименование государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия                                  Администрация

Царицынского сельского поселения

всего

на текущий финансовый год

Информация о банковском сопровождении контрактов *

Обоснование внесения изменений *

Организационно-правовая форма:  Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования: Царицынское

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты: 403003, Российская Федерация,

Волгоградская область, Городищенский район, п.Царицын, 8-8442-531797 mo_tsaritsin@bk.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия,

осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий

государственного (муниципального) заказчика *

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты *

(подпись)

Х

Вид документа измененный (2)

Совокупный годовой объем закупок (справочно)

     Василенко Павел Васильевич

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта,

заключаемого с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)

Размер аванса * (процентов)

Планируемые платежи

(тыс. рублей)

на

плановый

период

Планируемый срок начала осуществления закупки

(месяц, год)